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Szanowni Państwo, 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w bezpłatnej Konferencji adresowanej do Organów 
Zarządzających Jednostek Zainteresowania Publicznego, w tym Członków Zarządu, Rad 
Nadzorczych, Komitetów Audytu, a także Dyrektorów Finansowych. 
 
Celem konferencji jest przedstawienie planowanych zmian jakie przewiduje ustawa o biegłych 
rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym nad JZP oraz członków organów 
zarządzających JZP. Wśród omawianych zagadnień znajdą się m.in. kary, sankcje i nowe 
obowiązki tych organów w związku z planowaną nowelizacją. Prelegenci przedstawią także 
nowe regulacje dotyczące obowiązków informacyjnych spółek giełdowych (Rozporządzenie 
MAR, Dyrektywa MAD czy nowelizacja Transparency Directive). Ponadto uczestnicy 
Konferencji poznają zmiany przepisów dotyczących cen transferowych obowiązujących od  
1 stycznia 2017 r. oraz nowe obowiązki prawne związane z ujawnianiem informacji 
niefinansowych. Podczas wykładów omówiona zostanie również współpraca z biegłym 
rewidentem, w tym proces wyboru, komunikacja w trakcie badania, sprawozdawczość 
biegłego rewidenta oraz świadczenie innych usług niż badania ustawowe. 
 
Konferencja zakończy się panelem dyskusyjnym w zakresie planowanych zmian ustawy                        
o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym. 
 
Poniżej prezentujemy szczegóły dotyczące Konferencji. 
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PROGRAM 
 
 
 

09:00 – 09:30 Rejestracja uczestników 
 
09:30 – 10:15 dr Roman Seredyński, Partner Zarządzający UHY ECA, Biegły rewident 
 Piotr Woźniak, Partner Zarządzający UHY ECA, Biegły rewident 

Współpraca z biegłym rewidentem. Proces wyboru i współpracy, komunikacja              
w trakcie badania, sprawozdawczość biegłego rewidenta, świadczenie innych 
usług niż badanie ustawowe  

 
10:15 – 11:00 Anna Ławniczak, Dyrektor Departamentu audytu UHY ECA, Biegły rewident 

Liliana Anam Menedżer Zarządzający w CSRinfo 
CSR oraz nowe obowiązki prawne związane z ujawnianiem informacji 
niefinansowych - termin, przedmiot i zakres informacji ujawnianych równolegle      
z rocznym sprawozdaniem finansowym 

 
11:00 – 11:30  Przerwa kawowa 
 
11:30 – 12:15 Michał Kołosowski, Partner UHY ECA, Biegły rewident 

Projektowane zmiany w ustawie o biegłych rewidentach dotyczące nowych 
obowiązków oraz kar i sankcji dla organów zarządzających 

 
12:15 – 13:00 Michał Serafin, Manager UHY ECA 

Zmiany przepisów dotyczących cen transferowych obowiązujących od                     
1 stycznia 2017 r., ze szczególnym uwzględnieniem kwestii związanych                   
z zarządzaniem ryzykiem w obszarze cen transferowych. Zmiany w zakresie 
obowiązku dokumentacyjnego, dotychczasowe problemy interpretacyjne, 
ewentualne ryzyka z uwagi na niejasne przepisy, sposób zarządzania tym 
ryzykiem 
 

13:00 - 13:45 Lunch 
 
13:45 - 14:45  Panel dyskusyjny z udziałem Anety Antoniewicz, Dariusza Tenderendy,               

dra Romana Seredyńskiego, Piotra  Woźniaka, Michała Kołosowskiego  na 
temat:  
Wpływ projektowanych zmian w ustawie o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym na JZP i organy zarządzające JZP   
 

14:45 - 15:30 Aneta Antoniewicz, Członek Rady Autoryzowanych Doradców przy GPW S.A. 
Nowe regulacje dotyczące obowiązków informacyjnych spółek giełdowych - 
Rozporządzenie MAR a katalog raportów bieżących, Dyrektywa MAD, 
nowelizacja Transparency Directive. Listy osób mających dostęp do informacji, 
opóźnienia informacji poufnej - stosowanie i konsekwencje - nowe regulacje
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WYKŁADOWCY 
 

 

DR ROMAN SEREDYŃSKI - PARTNER ZARZĄDZAJĄCY UHY ECA,  
BIEGŁY REWIDENT 

Doktor nauk ekonomicznych ze specjalizacją rachunkowość. Biegły rewident. 
Jest cenionym specjalistą w dziedzinie polskiego prawa bilansowego, 
Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, a także niemieckiego prawa 
bilansowego. Brał udział w licznych projektach m.in dotyczących badania 
sprawozdań finansowych, w tym spółek giełdowych, przekształcania 
sprawozdań finansowych zgodnie z  MSR/MSSF oraz HGB. Wykładowca oraz 
autor licznych publikacji z zakresu rachunkowości. Obecnie zarządza Grupą 
UHY ECA. 

 

PIOTR WOŹNIAK –  PARTNER ZARZĄDZAJĄCY UHY ECA,                                      
CZŁONEK ACCA, BIEGŁY REWIDENT 

Biegły rewident oraz Członek ACCA. Specjalizuje się 
w zakresie obsługi rynków kapitałowych. Posiada bogate doświadczenie                   
w zakresie badania sprawozdań finansowych, sporządzania pakietów 
konsolidacyjnych, przekształceń sprawozdań finansowych zgodnie                              
z  MSR/MSSF i HGB. Obecnie zarządza Grupą UHY ECA, w szczególności 
sprawując nadzór nad Departamentem Audytu. Jest cenionym wykładowcą 
oraz autorem publikacji z zakresu rachunkowości.  

 

MICHAŁ KOŁOSOWSKI – PARTNER UHY ECA,  
BIEGŁY REWIDENT 

Biegły rewident. Posiadacz certyfikatu Diploma in International Financial 
Reporting wydawanego przez ACCA. Specjalista w zakresie obsługi spółek 
z branży nieruchomości i real estate oraz funduszy inwestycyjnych 
zamkniętych. Dysponuje bogatym doświadczeniem w badaniu sprawozdań 
finansowych oraz przekształcaniu sprawozdań finansowych na zgodne 
z MSR/MSSF. Swą szeroką wiedzą dzieli się jako wykładowca oraz autor 
artykułów dotyczących rachunkowości.  

 ANNA ŁAWNICZAK – DYREKTOR DEPARTAMENTU AUDYTU UHY ECA,  
BIEGŁY REWIDENT 

Biegły rewident. Doświadczenie zawodowe zdobywała w międzynarodowej 
firmie audytorskiej, gdzie kierowała pracą zespołu przeprowadzającego 
badania i przeglądy sprawozdań finansowych. Posiada praktyczną wiedzę 
i bogate doświadczenie w zakresie badania sprawozdań finansowych zgodnie 
z Ustawą o Rachunkowości, jak i Międzynarodowymi Standardami 
Rachunkowości (MSR/MSSF). W trakcie swojej pracy zawodowej zajmowała 
się również sporządzaniem pakietów konsolidacyjnych oraz realizowaniem 
projektów Due Diligence. 
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MICHAŁ SERAFIN - MANAGER DS. CEN TRANSFEROWYCH UHY ECA 

Ekonomista; absolwent Politechniki Rzeszowskiej, specjalność Finanse                                 
i Rachunkowość. Doświadczenie zdobył podczas długoletniej pracy                                
w Departamencie Cen Transferowych w jednej z największych polskich firm 
doradztwa podatkowego. Specjalizuje się w opracowaniu dokumentacji 
podatkowych dla transakcji z podmiotami powiązanymi, metodologii rozliczeń 
oraz projektów polityki cen transferowych dla podmiotów działających                      
w wielu branżach. Doświadczony wykładowca oraz autor i współautor 
publikacji prasowych w zakresie problematyki cen transferowych. 

 

ANETA ANTONIEWICZ, CZŁONEK RADY AUTORYZOWANYCH DORADCÓW  
PRZY GPW S.A. 

Adwokat, Członek Rady Autoryzowanych Doradców przy GPW S.A., 
certyfikowany doradca w Alternatywnym Systemie Obrotu, członek Rad 
Nadzorczych spółek publicznych, współwłaściciel firmy doradczej Alvero, 
dyrektor w Opera TFI. Ukończyła studia podyplomowe MBA organizowane 
przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie we współpracy z University of 
Minnesota, USA. Szkoleniowiec na kursach przygotowujących do egzaminu 
Giełdy Papierów Wartościowych S.A. uprawniającego do uzyskania Certyfikatu 
Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu. Autorka wielu publikacji na 
temat funduszy inwestycyjnych i rynku kapitałowego. Prelegent na kursach                 
z zakresu wypełniania przez spółki publiczne i ich akcjonariuszy obowiązków 
informacyjnych oraz corporate governance. Posiada wieloletnie 
doświadczenie w obszarze funduszy inwestycyjnych i rynku kapitałowego. 
Doskonale łączy znajomość problemów przedsiębiorców z biegłością                           
w posługiwaniu się prawem.  

 

DARIUSZ TENDERENDA, CZŁONEK ZARZĄDU DOMU MAKLERSKIEGO 
NAVIGATOR , PARTNER W NAVIGATOR CAPITAL  

Ukończył MBA University of Minnesota, Szkołę Główną Handlową oraz studia 
podyplomowe z bankowości w Szkole Głównej Handlowej. Posiada 
kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe w zakresie doradztwa 
finansowego: doradzał m.in. przy wprowadzaniu spółek na giełdę papierów 
wartościowych (IPO i SPO), fuzjach spółek giełdowych, przy transakcjach 
kupna sprzedaży przedsiębiorstw na rynku niepublicznym oraz procesach 
prywatyzacji. Przez blisko 5 lat pracował w firmie doradczej BRE Corporate 
Finance S.A. w Grupie BRE Banku jako Dyrektor. Wcześniej pracował 
w Millennium Domu Maklerskim S.A. oraz w BIG Finance Sp. z o.o. w Grupie 
Banku Millennium jako Ekspert Corporate Finance. 



 

 
www.uhy-pl.com 

 

REJESTRACJA 
 
Prosimy o zgłoszenie udziału w Konferencji za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego do dnia 
17.03.2017 r. Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność przyjmowania zgłoszeń. 
 

Kliknij TUTAJ, by przejść do formularza zgłoszeniowego. 

 
Po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego w terminie do 3 dni roboczych prześlemy do Państwa 

potwierdzenie uczestnictwa na adres e-mail wskazany w formularzu zgłoszeniowym. W przypadku 

rezygnacji z uczestnictwa w Konferencji prosimy o informację zwrotną maksymalnie w terminie 5 dni 

roboczych przed datą Konferencji. 

 
W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt: 
 

JUSTYNA WYRZYKOWSKA  

Tel. kom. +48 881 312 615 

Email justyna.wyrzykowska@uhy-pl.com 
 
 
 
. 

 

http://uhy-eca.com/?page_id=4597
mailto:justyna.wyrzykowska@uhy-pl.com

